## VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT DONAUSTAUF FÜR MARKT DONAUSTAUF



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 09.12.2021, um 19:30 Uhr findet im Bürgerhaus eine Sitzung des Marktgemeinderates Donaustauf

mit folgender Tagesordnung statt.

- **1.** Eröffnung der Sitzung und Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 23.10.2021 und 04.11.2021
- 2. Bericht des Bürgermeisters
- **3.** Beratung und und Beschluss über die Antragstellung zur Förderung der Einstellung eines Klimaschutzmanagers
- **4.** Förderung von Regenwassernutzungsanlagen hier: Beratung und Beschluss der Richtlinien zur Förderung
- 5. Beratung und Beschluss über die Haushaltssatzung 2022 samt ihren Anlagen
- 6. Veränderungssperre für die Flur Nummern 2314/8, 1101 und 1107, Gemarkung Donaustauf hier: Information und Aufhebung der Satzung zum Erlass einer Veränderungssperre
- 7. Änderung des Bebauungsplanes "Strath Areal" durch das Deckblatt Nr. 2 a) Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen
  - b) Satzungsbeschluss
- **8.** Beratung und Beschluss über den Erlass einer Freiflächengestaltungssatzung des Marktes Donaustauf
- 9. Beratung und Beschluss über die Änderung der Stellplatzsatzung des Marktes Donaustauf
- **10.** Bekanntgabe des Tätigkeitsberichtes des Ortsheimatpflegers
- **11.** Bekanntgaben und Anfragen

Anschließend findet eine nicht öffentliche Sitzung statt.

Markt Donaustauf, 02.12.2021

Jürgen Sommer

1. Bürgermeister

Angeschlagen am: 02.12.2021

Abgenommen am: **10.12.2021**